5.合同补充条款或说明

6.相关附件及电子版资料

第二条 合同内容

村部审查并批复。

二：合同要求（应为乙方投标文件的服务要求及投标承诺）

1、编制《河南省盘石头水库扩容工程对淇河鲫鱼国家级水

产种质资源保护区影响专题论证报告》，通过农业农村部组织的

专家审查，并取得农业农村部批复。

2、项目结束后，乙方需提供最终成果资料（图、文、表）

纸质版装订 20套，电子版一套移交至甲方。

3、技术服务内容应符合招标文件第四部分采购内容及技术

要求。

第三条 合同总金额

本合同服务总金额：￥696000.00元。

大写：陆拾玖万陆仟元。

本合同总价款包括服务期间必须的日常物料、易耗品、工具、

调试费、培训费等相关费用。

本合同执行期内因工作量变化而引起的服务费用的变动，在

双方事先协商一致的前提下签订补充合同，但因此而增加的服务

费用不得超过原中标金额的 10%。

第四条 权利义务和质量保证

1.甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供水、电、

场地等必须的基础工作条件。如乙方有需要，还应提供履行合同

所必需的有关图纸、数据、资料等。没有甲方事先同意，乙方不

得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履